
'.1r1' Universidad Nacional de Salta

~~jl~~FACULTAD DEl:i...~ INGENIERIA

Expte. N° 14.436/11

Avda. Bolivia SISO- 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 06 de Marzo de 2012
054/12

VISTO:

Estas actuaciones por las cuales la Dra. Mónica Liliana Parentis, Secretaria de la
Facultad solicita la convocatoria a Inscripción de Interesados para la cobertura de cuatro
(4) cargos de Tutores Estudiantiles del Área Estrategias para el Aprendizaje, para el CIU
2012-Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería; y

CONSIDERANDO:

Que a trevés de Res. N° 891-FI-11, se convoca nuevamente, a inscripción de
interesados para la cobertura de dos (2) cargos de Tutores Estudiantiles del Área
Estrategias para el Aprendizaje, para el CIU 2012 - Curso de Apoyo y Nivelación de la
Facultad de Ingeniería;

Que mediante la Resolución N° 002/12, el Señor Decano, Ing. Jorge Félix Almazán,
resuelve liad-referéndum" del Honorable Consejo Directivo:

1°._Aprobar el dictamen unánime de la Comisión Asesora.

2°._ Designar a los siguientes señores como Tutores Estudiantiles del Área de
Competencias Generales - Estrategias para el Aprendizaje, del Curso de Ingreso
Universitario CIU 2012, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería, desde
el15 al 31 de diciembre del año en curso y del 1° de febrero al15 de marzo de 2012, con
una retribución mensual de $ 700:

N° APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Cargo /Dedic.
01 Cindv Inés VALVERDE 32.569.614 TUT./ESTUDIANT.
02 Teresita Soledad SOSA 33.253.198 TUT./ESTUDIANT.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su sesión ordinaria del 24 de febrero de 2012)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Convalidar la Resolución N° 002/12, emitida por Decanato:
, ....

ARTICULO 2°_ Hágase saber, comuníquese a la Lic. Marilena LEFTER, División Personal,
alumnos designados y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y

(~/ demás efectos. . o

~~F _~

GRl\CI _.... LÓ?E7
-'OIRIiCTOR '!E. 'ERAl.

ADMINSTRATI' 0·C0¡-:,J¡.r,:CO
FACUlTAD CE t;-¡.J¡::;;'¡;L~.:;\

'"g. JORCc r~.:_~v ;~¡~"·.~~:,'~N
D E e ~I.)

F/'CU:"T:',;: L.. .0.' .~- '0'\


